Приложение 1

к распоряжению 

администрациии города

от __________ № _________

Список

жилых помещений, передаваемых на баланс

муниципальному учреждению «Дирекция  единого заказчика  

Восточного жилого района» для дальнейшего закрепления 

на праве оперативного управления

	№

п/п
	Адрес
	Количество

комнат
	Площадь (кв.м)
	Этаж
	Основание муниципальной собственности

	
	
	
	общая 
	жилая
	
	

	1.
	Проспект Мира

 53-67
	2
	61
	32,7
	2
	Свидетельство о государственной регистрации права 

Серия 86-АА

 № 697263 

	2.
	Проспект Мира

53-127
	2
	62,7
	33,0
	9
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697252 

	3
	Проспект Мира

53-128
	3
	74,5
	40,5
	9
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697253 

	4
	Проспект Мира

53-132
	3
	74,1
	40,4
	2
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697254 

	5
	Проспект Мира

53-158
	1
	45,7
	21,2
	9
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697255 

	6
	Проспект Мира

53-29
	2
	58,4
	29,7
	9
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697258 

	7
	Проспект Мира

53-125
	2
	57,6
	29,6
	9
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697259 

	8
	Проспект Мира

53-186
	1
	45,1
	21,0
	8
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697260 

	9
	Проспект Мира

53-162
	1
	44,8
	21,1
	2
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697268

	10
	Проспект Мира

53-178
	1
	45,2
	21,1
	6
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697267 

	11
	Проспект Мира

53-182
	1
	45,5
	21,0
	7
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697269 

	12
	Проспект Мира

53-189
	2
	57,9
	29,9
	9
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697265 

	13
	Проспект Мира

53-163
	2
	61,5
	32,9
	2
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697261 

	14
	Проспект Мира

53-164
	3
	73,8
	40,2
	2
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697262 

	15


	Проспект Мира

53-20
	4
	103,0
	56,3
	6
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697256 

	16


	Проспект Мира

53-24


	4
	103,6
	57,0
	7
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697257 


Приложение 2

к распоряжению 

администрации города

от __________ № _________

Список

жилых помещений, передаваемых на баланс

муниципальному учреждению «Дирекция  единого заказчика  

Восточного жилого района» для дальнейшего распределения по программе «Улучшения жилищных условий лиц, проживающих в жилье 

с неблагоприятными экологическими характеристиками в ХМАО»

	№

п/п
	Адрес
	Количество комнат
	Площадь (кв.м)
	Этаж
	Основание муниципальной собственности

	
	
	
	общая 
	жилая
	
	

	1
	Проспект Мира

53-35
	2
	61,5
	32,7
	7
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697270 

	2
	Проспект Мира

53-190
	1
	45,2
	21,1
	9
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697266 

	3
	Проспект Мира

53-97
	2
	57,7
	29,9
	2
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697264 

	4
	Проспект Мира

53-1
	2
	57,6
	30,1
	2
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 86-АА

 № 697272 


